DA  HOMOLOGAÇÃO  DO  PLANO  DE RECUPERAÇÃO
JUDICIAL

NOIVA DO MAR SERVICOS DE MOBILIDADE LTDA ajuizou,
em 05/03/2022, pedido de Recuperação Judicial discorrendo quanto aos motivos
pelos quais necessitava do uso do regime recuperatório. Informou o valor de
R$12.673.605,80 (doze milhões, seiscentos e setenta e três mil, seiscentos e cinco
reais e oitenta centavos) como sendo o passivo sujeito à recuperação judicial. Juntou
documentos. 

Deferido o processamento da recuperação judicial em 22/03/2022,
conforme decisão do evento 24, DESPADEC1.

O Administrador Judicial nomeado firmou compromisso (evento 56,